
Fiche Horaire
Ligne SE020  Trescléoux - Serres ©

ALLER 4,5 j. scolaire : Oui

Itinéraire SE020A
Service 1

Kms en charge 10,72

Point d'arrêt lmmjv--

TRESCLEOUX Trescléoux - Ecole Village 07:40
Trescléoux - La Tuilière 07:42
Trescléoux - Les Bellons 07:47
Trescléoux - La Rochette 07:51

MEREUIL Méreuil - Le Plan 07:52
Méreuil - La Bégue 07:54

SERRES Serres - Maison Mancusi 07:56
Serres - Pont Rouge (D_2) 07:58
Serres-Collège/Ecole Serres 08:00

RETOUR 4,5 j. scolaire : Oui Oui

Itinéraires SE020R SE020R
Services 2 3

Point d'arrêt --m---- lm-jv--

SERRES Serres-Collège/Ecole Serres 11:20 17:05
Serres - Pont Rouge (D_2) 11:22 17:07
Serres - Maison Mancusi 11:24 17:09

MEREUIL Méreuil - La Bégue 11:26 17:11
Méreuil - Le Plan 11:28 17:13

TRESCLEOUX Trescléoux - La Rochette 11:29 17:14
Trescléoux - Les Bellons 11:33 17:18
Trescléoux - La Tuilière 11:38 17:23
Trescléoux - Ecole Village 11:40 17:25

Commune

Commune


